AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PRENOSNIK ASUS 40,64 CM (16,0")
VIVOBOOK 16 1920X1200 OLED
300NIT RYZEN 7
170/16GB/SSD1TB/BL/AMD RADEON
680M/WIN11HOME (90NB1832-
M007D0)
1.039,99€
SKU: M1605NAQ-SH162W
Kategorije: Prenosni računalniki, Prenosniki
OPIS IZDELKA
Doživite produktivnost v slogu z ASUS Vivobook 16 M1605NAQ-SH162W. Ta prenosnik združuje
zmogljivo zmogljivost in osupljiv vizualni prikaz, zaradi česar je idealen tako za delo kot za zabavo. S
16-palčnim OLED zaslonom z nativno ločljivostjo 1920 x 1200 in barvnim razponom 95 % DCI-P3 so
naloge videti žive in realistične. Tipkovnica chiclet in touchpad nudita udobno uporabniško izkušnjo, ki
jo izboljšajo funkcije, kot sta ASUS ErgoSense in osvetljena tipkovnica za enostavno uporabo v slabših
svetlobnih pogojih. Pod pokrovom motorja ta model poganja procesor AMD Ryzen 7, kar zagotavlja
hitro in učinkovito večopravilnost. Na voljo je 16 GB DDR5 RAM-a in 1 TB SSD, kar omogoča dovolj
prostora za različne aplikacije. Možnosti povezljivosti so obsežne, vključno z USB 3.2 in HDMI
priključki ter podporo za Wi-Fi 6, ki omogoča hiter dostop do interneta. Z ASUS SonicMaster avdio in
AI funkcijami za odpravljanje šumov se lahko potopite v privlačno zvočno izkušnjo, bodisi med video
klici ali med uživanjem v najljubših medijih.
Vrsta izdelka: Prenosni računalnik - 180-stopinjski tečaj
Operacijski sistem: Win 11 Home
Procesor: AMD Ryzen 7 170 / 3,2 GHz, do 4,75 GHz / 16 MB predpomnilnika
Delovni spomin: 16 GB DDR5 (1 x 8 GB + 8 GB (spajkano))
Pomnilnik za shranjevanje: 1 TB SSD - NVMe
Prikaz: 16" OLED 1920 x 1200 / WUXGA @ 60 Hz
Grafika: AMD Radeon 680M
Osvetlitev tipkovnice: Da
Numerična tipkovnica: Da
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Integrirana spletna kamera: Da
Mreža: 802.11a/b/g/n/ac/ax, Bluetooth 5.3
Baterija: 3-celična
Priključki:
Headphone/microphone combo jack
USB 2.0
USB-C 3.2 Gen 1 (Power Delivery)
USB-C 3.2 Gen 1
2 x USB 3.2 Gen 1
HDMI
Varnost: Varnostni čip modula zaupanja TPM (Firmware Trusted Platform Module)
Barva: Hladno srebro
Dimenzije (WxDxH): 35,87 cm x 24,95 cm x 1,99 cm
Teža: 1,88 kg
Okoljski standardi: EPEAT srebro, ki izpolnjuje pogoje za ENERGY STAR
Indeks popravila: 8.3 (od 10)
Navodila: https://cdn.cs.1worldsync.com/20/d0/20d065c0-a243-47bb-96e6-40177a626110.pdf
Navodila: https://cdn.cs.1worldsync.com/16/1d/161d3db3-4920-4ef3-bd05-c9d996a1ce97.jpg